
ZARZĄDZENIE NR 23/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych na obszarze Miasta i Gminy Czerwińsk nad 

Wisłą 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r., poz. 365), 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1645  z późn. zm.)             
w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2025 r. poz. 48) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W związku z przeprowadzaniem wyborów Prezydenckich zarządzonych na terenie Rzeczypospolitej 
Polskiej wyznaczam: 

1. miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych: 

a) tablica ogłoszeń umieszczona w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Czerwińsku nad Wisłą, 

b) siedziby obwodowych komisji wyborczych 

c) tablice ogłoszeń usytuowane na obszarze Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą w poszczególnych 
miejscowościach: 

L.
p. Miejscowość Nazwa miejsca 

Współrzędne GPS (stopnie, minuty, 
sekundy) szerokość 
geograficzna(N), długość 
geograficzna (E) 

1 Chociszewo   Tablica ogłoszeń N 52° 25' 6.024'' E 20° 23' 17.339'' 
2 Czerwińsk nad Wisłą  Tablica ogłoszeń N 52° 23' 38.472''  E 20° 18' 42.192'' 
3 Garwolewo   Tablica ogłoszeń N 52° 26' 9.276'' E 20° 16' 18.479'' 
   N 52° 26' 13.776'' E 20° 16' 13.872'' 
4 Gawarzec Dolny Tablica ogłoszeń N 52° 25' 20.028'' E 20° 15' 5.075'' 
5 Gawarzec Górny Tablica ogłoszeń N 52° 25' 35.112'' E 20° 15' 28.403'' 
6 Goławin Tablica ogłoszeń N 52° 25' 54.12'' E 20° 27' 13.463'' 
7 Goworowo Tablica ogłoszeń N 52° 25' 55.92'' E 20° 25' 23.663'' 
8 Grodziec   Tablica ogłoszeń N 52° 27' 55.188'' E 20° 22' 57.576'' 
   N 52° 28' 2.964'' E 20° 23' 24.324'' 
9 Janikowo Tablica ogłoszeń N 52° 25' 57.792'' E 20° 17' 56.831'' 
10 Karnkowo   Tablica ogłoszeń N 52° 27' 27'' E 20° 27' 33.012'' 
11 Komsin Tablica ogłoszeń N 52° 25' 39.18'' E 20° 19' 59.375'' 
12 Łbowo   Tablica ogłoszeń N 52° 27' 9.792'' E 20° 26' 58.416'' 
13 Miączyn  Tablica ogłoszeń N 52° 24' 57.168'' E 20° 26' 15.648'' 
   N 52° 24' 51.948'' E 20° 26' 3.48'' 
14 Miączynek   Tablica ogłoszeń N 52° 24' 51.588'' E 20° 27' 32.795'' 
15 Nieborzyn Tablica ogłoszeń N 52° 28' 2.856'' E 20° 20' 31.056'' 
   N 52° 28' 20.604'' E 20° 19' 33.023'' 
16 Nowe Przybojewo Tablica ogłoszeń N 52° 26' 45.528'' E 20° 25' 1.308'' 
17 Nowe Radzikowo Tablica ogłoszeń N 52° 28' 4.188'' E 20° 21' 21.348'' 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138B0AC2-69B4-475E-BCB4-AA29BEC8EBB2. Podpisany Strona 1



18 Nowy Boguszyn Tablica ogłoszeń N 52° 26' 22.056'' E 20° 20' 14.136'' 
   N 52° 26' 44.52'' E 20° 17' 40.668'' 
19 Osiek   Tablica ogłoszeń N 52° 27' 52.056'' E 20° 17' 5.423'' 
20 Parlin Tablica ogłoszeń N 52° 25' 10.236'' E 20° 19' 34.536'' 
21 Radzikowo Scalone Tablica ogłoszeń N 52° 26' 45.096'' E 20° 20' 47.22'' 
22 Raszewo Dworskie Tablica ogłoszeń N 52° 27' 23.652'' E 20° 14' 35.268'' 
23 Roguszyn  Tablica ogłoszeń N 52° 26' 9.024'' E 20° 23' 50.964'' 
24 Stare Przybojewo Tablica ogłoszeń N 52° 26' 8.844'' E 20° 24' 45.396'' 
25 Stare Radzikowo   Tablica ogłoszeń N 52° 27' 20.052'' E 20° 21' 6.947'' 
26 Stary Boguszyn Tablica ogłoszeń N 52° 27' 6.228'' E 20° 19' 28.884'' 
27 Stobiecin   Tablica ogłoszeń N 52° 25' 10.632'' E 20° 15' 29.016'' 
28 Wilkowuje Tablica ogłoszeń N 52° 25' 50.016'' E 20° 21' 43.632'' 
29 Wilkówiec   Tablica ogłoszeń N 52° 23' 37.176'' E 20° 23' 36.995'' 
   N 52° 24' 6.66'' E 20° 23' 5.567'' 
30 Wola Tablica ogłoszeń N 52° 23' 53.16'' E 20° 16' 16.355'' 
31 Wólka Przybójewska   Tablica ogłoszeń N 52° 25' 37.236'' E 20° 27' 14.4'' 
   N 52° 25' 38.892'' E 20° 27' 42.587'' 
   N 52° 25' 0.768'' E 20° 27' 43.343'' 
32 Wychódźc Tablica ogłoszeń N 52° 23' 55.968'' E 20° 25' 5.843'' 
33 Zarębin Tablica ogłoszeń N 52° 24' 27.108'' E 20° 21' 45.791'' 
34 Zdziarka   Tablica ogłoszeń N 52° 24' 15.696'' E 20° 21' 17.459'' 

2. miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie plakatów komitetów wyborczych: 

a) tablice ogłoszeń usytuowane na obszarze Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą w poszczególnych 
miejscowościach: 

L.
p. Miejscowość Nazwa miejsca 

Współrzędne GPS (stopnie, minuty, 
sekundy) szerokość 
geograficzna(N), długość 
geograficzna (E) 

1 Chociszewo   Tablica ogłoszeń N 52° 25' 6.024'' E 20° 23' 17.339'' 
2 Czerwińsk nad Wisłą  Tablica ogłoszeń N 52° 23' 38.472''  E 20° 18' 42.192'' 
3 Garwolewo   Tablica ogłoszeń N 52° 26' 9.276'' E 20° 16' 18.479'' 
   N 52° 26' 13.776'' E 20° 16' 13.872'' 
4 Gawarzec Dolny Tablica ogłoszeń N 52° 25' 20.028'' E 20° 15' 5.075'' 
5 Gawarzec Górny Tablica ogłoszeń N 52° 25' 35.112'' E 20° 15' 28.403'' 
6 Goławin Tablica ogłoszeń N 52° 25' 54.12'' E 20° 27' 13.463'' 
7 Goworowo Tablica ogłoszeń N 52° 25' 55.92'' E 20° 25' 23.663'' 
8 Grodziec   Tablica ogłoszeń N 52° 27' 55.188'' E 20° 22' 57.576'' 
   N 52° 28' 2.964'' E 20° 23' 24.324'' 
9 Janikowo Tablica ogłoszeń N 52° 25' 57.792'' E 20° 17' 56.831'' 
10 Karnkowo   Tablica ogłoszeń N 52° 27' 27'' E 20° 27' 33.012'' 
11 Komsin Tablica ogłoszeń N 52° 25' 39.18'' E 20° 19' 59.375'' 
12 Łbowo   Tablica ogłoszeń N 52° 27' 9.792'' E 20° 26' 58.416'' 
13 Miączyn  Tablica ogłoszeń N 52° 24' 57.168'' E 20° 26' 15.648'' 
   N 52° 24' 51.948'' E 20° 26' 3.48'' 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138B0AC2-69B4-475E-BCB4-AA29BEC8EBB2. Podpisany Strona 2



14 Miączynek   Tablica ogłoszeń N 52° 24' 51.588'' E 20° 27' 32.795'' 
15 Nieborzyn Tablica ogłoszeń N 52° 28' 2.856'' E 20° 20' 31.056'' 
   N 52° 28' 20.604'' E 20° 19' 33.023'' 
16 Nowe Przybojewo Tablica ogłoszeń N 52° 26' 45.528'' E 20° 25' 1.308'' 
17 Nowe Radzikowo Tablica ogłoszeń N 52° 28' 4.188'' E 20° 21' 21.348'' 
18 Nowy Boguszyn Tablica ogłoszeń N 52° 26' 22.056'' E 20° 20' 14.136'' 
   N 52° 26' 44.52'' E 20° 17' 40.668'' 
19 Osiek   Tablica ogłoszeń N 52° 27' 52.056'' E 20° 17' 5.423'' 
20 Parlin Tablica ogłoszeń N 52° 25' 10.236'' E 20° 19' 34.536'' 
21 Radzikowo Scalone Tablica ogłoszeń N 52° 26' 45.096'' E 20° 20' 47.22'' 
22 Raszewo Dworskie Tablica ogłoszeń N 52° 27' 23.652'' E 20° 14' 35.268'' 
23 Roguszyn  Tablica ogłoszeń N 52° 26' 9.024'' E 20° 23' 50.964'' 
24 Stare Przybojewo Tablica ogłoszeń N 52° 26' 8.844'' E 20° 24' 45.396'' 
25 Stare Radzikowo   Tablica ogłoszeń N 52° 27' 20.052'' E 20° 21' 6.947'' 
26 Stary Boguszyn Tablica ogłoszeń N 52° 27' 6.228'' E 20° 19' 28.884'' 
27 Stobiecin   Tablica ogłoszeń N 52° 25' 10.632'' E 20° 15' 29.016'' 
28 Wilkowuje Tablica ogłoszeń N 52° 25' 50.016'' E 20° 21' 43.632'' 
29 Wilkówiec   Tablica ogłoszeń N 52° 23' 37.176'' E 20° 23' 36.995'' 
   N 52° 24' 6.66'' E 20° 23' 5.567'' 
30 Wola Tablica ogłoszeń N 52° 23' 53.16'' E 20° 16' 16.355'' 
31 Wólka Przybójewska   Tablica ogłoszeń N 52° 25' 37.236'' E 20° 27' 14.4'' 
   N 52° 25' 38.892'' E 20° 27' 42.587'' 
   N 52° 25' 0.768'' E 20° 27' 43.343'' 
32 Wychódźc Tablica ogłoszeń N 52° 23' 55.968'' E 20° 25' 5.843'' 
33 Zarębin Tablica ogłoszeń N 52° 24' 27.108'' E 20° 21' 45.791'' 
34 Zdziarka   Tablica ogłoszeń N 52° 24' 15.696'' E 20° 21' 17.459'' 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138B0AC2-69B4-475E-BCB4-AA29BEC8EBB2. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 23/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


